
SMLOUVA 

 

SMLOUVA 
Mezi: 

Klubem plaveckých sportů policie Kometa Brno z.s., Sportovní 486/4, 602 00 Brno 

IČO: 44992432 

Zastoupenou Annou Matušovou 

IČO: 17489865  

 

a  

 

Mateřskou školou………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Zastoupenou………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Tel………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

IČO………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

1. Předmětem smlouvy je zařazení žáků do plavecké a před-plavecké výuky v KPSP 

Kometa Brno   

2. Plavecká škola se zavazuje zajistit pro Vaši školu výuku plavání v krytém bazénu 

za Lužánkami v Brně. Cílem je seznámit děti hravou formou s vodním prostředím. 

Výuku vedou profesionální trenéři plavání s použitím nejnovější metodiky, 

moderních vyučovacích metod a pomůcek. Po dobu výuky (45 minut) na bazéně 

za děti zodpovídá plavecká škola společně s pedagogem vykonávajícím dozor.  

3. Mateřská škola se zavazuje dodržovat následující pokyny:    

• Poučení dětí o zákazu běhání v prostorách kolem bazénu, zákaz skákání do 

vody bez dozoru trenéra, zákaz odcházení od bazénu bez doprovodu trenéra, 

nebo pedagogického dozoru.  

• Vybavení dětí: plavky, ručník. Plavecká čepice a plavecké brýle nejsou nutné.  



SMLOUVA 

 

• Pedagogický dozor je přítomen po celou dobu výuky u bazénu.  

• Vybavení pedagogického dozoru: převlečení a přezutí.  

• Doklady: seznam dětí, prohlášení zdravotním stavu a podepsaná smlouva.  

• Uhradit kurzovné a dopravu (v případě, že je sjednána): cena je 2200 (zde 

vynechávka aby se sem dala dopsat částka) Kč za žáka na pololetí. Cena 

dopravy (v případě, že je sjednána) se odvíjí od počtu účastníků kurzu a 

vzdálenosti od místa konání, celková částka bude uvedena v kalkulaci. 
Uhradit můžete hotově, složenkou, nebo převodem před zahájením kurzu.  

 

Kurzovné se nevrací z důvodu povahy kurzu. V případě dlouhodobé nemoci může za 

nemocného chodit náhradník, kterého určí škola. Pokud si nejste jisti, že dítě výuku 

zvládne, může si první lekci pouze vyzkoušet zaplatit ji a potom se rozhodnout.  

 

 

  

Počet přihlášených dětí……………………    Zahájení kurzu………………………………  

   

  

   

V Brně dne…………………………………           v Brně dne…………………………  

   

Za ZŠ……………………………………………..           za PŠ…………………………............             

  

 

  

www.plavani-luzanky.cz  

plavaniluzanky@kometaplavani.cz  

+420 773 708 287  

 

http://www.plavani-luzanky.cz/

	SMLOUVA

